Secretaria de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos
ANA RITA SUASSUNA WANDERLEY

RESOLUÇÃO COMDICA Nº. 011/2020.

O Conselho Municipal de Defesa e Promoção dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista as
disposições contidas na Lei Federal nº. 8.069/90 e nas Leis Municipal nº.s 15.604/92, 16.776/02, 17.175/06, 17.533/09 e 17.959/14, bem como o
disposto no artigo 4º, inciso X, do seu Regimento Interno,

R E S O L V E:

Reconduzir imediatamente o demandado Francisco Wilson Bezerra Junior - RG n° 53766472 SSP/PE , CPF/MF n° nº 078.094.616-21.ao cargo de
Conselheiro Tutelar da Região Política Administrativa 04 - RPA-04,  em  cumprimento ao comando judicial exarado pelo juízo da 1a Vara da Infância e
Juventude da Capital,  proferido nos autos do Agravo de Instrumento, Processo nº 0001229-15.2020.8.17.9000,  registrada no ID n° 5748159.

Recife, 12 de Fevereiro de 2020.

Ana Maria de Farias Lira
Presidente do COMDICA